

Restaurant Varna ApS
Ørneredevej 3, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 32 76 69 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Palle Enevoldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Varna ApS
Ørneredevej 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 76 69 43
Stiftet: 4. februar 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Palle Enevoldsen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Palle Enevoldsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.229.563 mod 9.418.341 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.290.349 mod 2.176.667 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	9.229.563	9.418.341
1 Personaleomkostninger	-6.245.601	-6.153.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-597.300
Driftsresultat	2.933.962	2.667.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.447	180.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.141	-12.977
Resultat før skat	3.032.268	2.834.613
3 Skat af årets resultat	-741.919	-657.946
Årets resultat	2.290.349	2.176.667
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.290.349	2.176.667
Disponeret i alt	2.290.349	2.176.667

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	140.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>140.000</u>
5	Deposita	558.879	555.199
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.879</u>	<u>555.199</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>648.879</u>	<u>695.199</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	456.000	353.362
	Varebeholdninger i alt	<u>456.000</u>	<u>353.362</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.197	593.515
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.943.452	4.648.172
	Udskudte skatteaktiver	29.892	95.773
	Periodeafgrænsningsposter	112.510	153.018
	Tilgodehavender i alt	<u>3.189.051</u>	<u>5.490.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.136.951</u>	<u>1.240.979</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.782.002</u>	<u>7.084.819</u>
	Aktiver i alt	<u>8.430.881</u>	<u>7.780.018</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		125.000	125.000
7 Overført resultat		413.878	413.878
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.290.349</u>	<u>2.176.667</u>
Egenkapital i alt		<u>2.829.227</u>	<u>2.715.545</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>676.038</u>	<u>693.452</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>676.038</u>	<u>693.452</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.911.329	2.106.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.295.660	1.213.249
Selskabsskat		693.452	298.550
Anden gæld		<u>1.025.175</u>	<u>753.093</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.925.616</u>	<u>4.371.021</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.601.654</u>	<u>5.064.473</u>
Passiver i alt		<u>8.430.881</u>	<u>7.780.018</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.342.514	5.253.423
Pensioner	193.301	173.161
Andre omkostninger til social sikring	48.561	119.903
Personaleomkostninger i øvrigt	661.225	607.359
	6.245.601	6.153.846
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	8.141	12.977
	8.141	12.977
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	676.038	693.452
Årets regulering af udskudt skat	65.881	-35.506
	741.919	657.946
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	2.224.073	2.563.044
Afgang	-1.149.349	0
Kostpris ultimo	1.074.724	2.563.044
Af- og nedskrivninger primo	2.084.073	2.563.044
Årets afskrivninger	50.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.149.349	0
Af- og nedskrivninger ultimo	984.724	2.563.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	0

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	555.199	552.000
Tilgang i årets løb	<u>3.680</u>	<u>3.199</u>
Kostpris ultimo	<u>558.879</u>	<u>555.199</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>558.879</u>	<u>555.199</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	<u>413.878</u>	<u>413.878</u>
	<u>413.878</u>	<u>413.878</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.176.667	848.744
Udloddet udbytte	-2.176.667	-848.744
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.290.349</u>	<u>2.176.667</u>
	<u>2.290.349</u>	<u>2.176.667</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpant i driftsmidler og inventar, herfor kr. 500.000. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for bankmellemværende.

Der er tinglyst virksomhedspant, herfor kr. 1.000.000, der ligger til sikkerhed for bankmellemværende.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokalerne Ørneredevej 3, Aarhus C.

Kontrakten er uopsigelig indtil 2019. Lejen i uopsigelighedsperioden udgør ca. 3 mio. kr.

Selskabet har indgået leasingaftale om hårdehvidevarer. Den resterende leasingforpligtelse udgør 21 måneder af 12.652 kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Enevoldsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.